
 

OBČINA TRBOVLJE 
Mestni trg 4,  1420 TRBOVLJE 

 
tel.: 0356/34-800, faks: 0356/27-986, e-mail: obcina.trbovlje@trbovlje.si 

 

14. 
 
 
 
Številka:         032-12/2015-4  
Datum: 8. 12. 2015 
 

 

 

 

OBČINSKI SVET 
OBČINE TRBOVLJE 

 

 

 

 

 

ZADEVA: Predlog vrednosti točke za izračun občinske takse za leto 2016 
 
 
 
 
 

Pravna osnova:  Statut Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 29/11 in 
21/14) 
Odlok o občinskih taksah v občini Trbovlje (Uradni vestnik 
Zasavja, št. 27/07) 

                                                          
 
 
                Namen:                Razprava in sprejem 
 
                        
 

Priloge:              Predlog sklepa 
                            Obrazložitev  

                                   
 
 
                 Poročevalka:       Jana KNEŽEVIČ 

                                                                                          
 

 

 

 

 

 



 

 

 
                                                                                    P R E D L O G 

 

Na podlagi 15. člena Statuta Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 29/11 in 21/14) in 2. 
odstavka 3. člena Odloka o občinskih taksah v občini Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 27/07), 
je Občinski svet Občine Trbovlje na svoji _____ redni seji, dne _____ sprejel naslednji  
 
 

S K L E P 
 

 

1. 
 

Vrednost točke za izračun občinske takse po Odloku o občinskih taksah v občini Trbovlje (Uradni 
vestnik Zasavja, št. 27/07) v letu 2016 znaša 0,173 EUR. 
 

2. 
 

Sklep se objavi v Uradnem vestniku Zasavja in velja od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2016. 
 
 

 

 

 

 

Številka:      
Datum:        
 

 
         Županja občine Trbovlje 
             Jasna GABRIČ, mag.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
O B R A Z L O Ž I T E V  

 
 
V občini Trbovlje so z Odlokom o občinskih taksah v občini Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 
27/07)  predpisane občinske takse za: 
1. za uporabo javnih površin za prirejanje razstav in zabavnih prireditev,  
2. za oglaševanje na javnih mestih,  
3. za parkiranje na javnih površinah, 
4. uporabo javnega prostora za kampiranje.  
5. druge oblike uporabe javne površine, ko tako določa zakon.  
 
Občinske takse so namenski prihodek proračuna Občine Trbovlje in se porabijo za vzdrževanje 
javnih površin. Višina občinske takse za posamezne predmete in storitve  ter taksne oprostitve je 
izražena v točkah in določena v tarifi občinskih taks, ki je sestavni del omenjenega odloka. 
Vrednost  točke za obračun občinskih taks sprejme občinski svet s sklepom najkasneje do konca 
meseca decembra tekočega leta za naslednje leto, skladno z določili drugega odstavka tretjega 
člena odloka.  
 
Vrednost točke za izračun občinske takse  Občina Trbovlje vsakoletno usklajuje s predvideno 
stopnjo inflacije po jesenski napovedi UMAR- ja. Glede na splošno gospodarsko situacijo v naši 
občini pa predlagamo, da vrednost točke za leto 2016 ostane nespremenjena in znaša 0,173 
EUR. 
 
Glede na navedeno predlagamo občinskemu svetu, da potrdi vrednost točke v predlagani višini. 
 
 
 
Pripravila: 
Jana KNEŽEVIČ 
 
 
         Županja občine Trbovlje 
             Jasna GABRIČ, mag.  
 


